
2020004428

KUPNÍ SMLOUVA

podle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku, uzavřená mezi

Jméno/název:

Sídlo:
jednajíck
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

(číslo účtu):

jako kupujíckn (dále jen ,,kupujlcř')

a

Jméno/název:
Sídlo:
jednajicŕ
Kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

MEDISTYL-PHARMA a.s.
Táborská 325/57, Nusle (Praha 4), 140 00 Praha
RNDr. Ing. jaroslav Řehák, CSC., předseda představenstva

61855782
CZ61855782
b 19063/msph Městský soud v Praze

jako prodávajichn (dále jen ,,prodáva//c/")

1. Prodávající je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat s tímto zbožím:
rukavice nitrylex high risk bez pudru. Počty rukavic a jejich velikosti jsou uvedeny v příloze č.
1 Seznam zboží, která je nedIlnou součásti této kupní smlouvy.

2. prodávajlci prodává zboží podle ČI. 1 této smlouvy kupujícímu, a kupujicí kupuje toto zboží do
vlastnictví Jihomoravského kraje, jako jeho zřizovatele, za kupní cenu podle ČI. 5 této smlouvy.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje splnit svůj závazek k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy nejpozději
do 30. 7. 2020. Závazek prodávajÍcÍho k dodání zboží podle ČI. 1 této smlouvy se pak považuje
za splněný dnem předáni a převzetí tohoto zboží v místě plnění formou písemného předávacího
protokolu (dodacího listu) podepsaného oběma stranami. Místem plněni se přitom pro účely této
smlouvy rozumí centrálni sklad v sídle prodávajíciho dle záhlaví této smlouvy.

4. Nebezpečí škody na převáděném zboží a vlastnické právo k tomuto zboží přechází
z prodávajiciho na kupujÍcÍho dnem splněni závazku prodávajÍcÍho k dodáni tohoto zboží
způsobem podle ČI. 3 této smlouvy.

1

Veřejná zakázka 49-20: Jednorázové vyšetřovací rukavice

2020004428



5. Kupuýcí se zavazuje zaplatit prodávajícimu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 této
smlouvy kupní cenu ve výši: 858 528,- KČ bez DPH, tzn. 1 039 104,- Kč včetně DPH. Součásti
této ceny jsou veškeré náklady prodávajícího na splněni jeho závazku k dodáni zboží podle této
smlouvy. Změna ceny je možná pouze v případě zákonné změny sazby DPH.

6. Kupní cena podle čI. 5 této smlouvy je splatná na účet prodávajÍcÍho po splněni závazku
prodávajícího k dodání zboží podle ČI. 1 této smlouvy na základě jejího písemného vyúčtování
(faktury - daňového dokladu) ve lhůtě do 30 dnů od jejího doručeni, nejdříve však dnem
účinnosti této smlouvy dle ČI. 16 této smlouvy. Faktura bude doručena elektronicky na email:
podatelna@zzsjmk.cz. Na faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky,
ke které se faktura vztahuje: p2ovoo001376. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti
daňového dokladu podle zákona a další náležitosti podle této smlouvy, je kupující oprávněn
vrátit takovou fakturu prodávajÍcÍmu k opravě, přičemž doba její splatnosti začne znovu celá
běžet ode dne doručeni opravené faktury kupujichnu.

7. S převodem zboží podle ČI. 1 této smlouvy je spojena záruka za jeho jakost v trvání 12 měsíců.
V rámci této záruky se prodávajici zavazuje bezplatně odstraňovat vady na zboží podle ČI. 1
této smlouvy, a to ve lhůtě do 3 dnů od doručení příslušné reklamace písemné kupujícího.
Písemná forma reklamace se považuje za dodrženou i v případě jejího odesláni elektronickou
formou. Vzhledem k povaze zboží podle ČI. 1 této smlouvy lze odstranit reklamované vady zboží
jen jeho výměnou za jiné bezvadné.

8. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujíchnu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji
podřizovat s tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník tohoto
sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

9. Pro případ prodlení prodávajícího se splněním jeho závazku k odstranění vady ve lhůtě podle
ČI. 7 této smlouvy o víc, než 10 dnů, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky ex
tune.

10. Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy a
pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 7 této smlouvy se prodávající
zavazuje platit kupujÍcÍmlj smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny podle ČI. 5 této smlouvy
za každý započatý den tohoto prodlení.

11. Pro připaci prodlení kupujiclho se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle ČI. 6 této
smlouvy o vic než 10 dnů, je prodávajici oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky ex tunc.

12. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi kupujicim a ,
prodávajícím při realizaci této smlouvy ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku.

13. Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na
Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná
náležitostech, čÍmž se rozumí celý obsah této smlouvy,
Kupující přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu
ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku,

její uzavřeni ze strany kupujÍcÍho.
forma a dohoda o jejich podstatných

jak je uveden v ČI. 1 až 17 této smlouvy.
s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu

2

veřéjná zakázka 49-20: Jednorázové vyšetňovaci rukavice



14. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, aby kupujíci uveřejnil tuto smlouvu v registru
smluv v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

15. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

16. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejněni ve
smyslu ČI. 14 této smlouvy.

17. Dáno ve dvou originálnIch písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Brně dne 1 5 -117- 2Ô2Ô V Praze dne 7.7.2020 MEDESTYLr['HAkina k.:>
Tábcxská 325/57 @-9b~j

,_

0 00 Praha4

1 15!, fu: 234091 1%7R' n:C,

MUDr. Hana Albrechtová l R Dr. Ing. jaroslav Řehák, CSC.
ředitelka Zdravotnická záchranná služáa předseda představenstva

i· - Jihomoravského kraje, p.o. prodávajidKupu,lcl Kamenice 798/1d, 625 00 Brnc·

21

Příloha č. 1 Seznam zboží

3

Veřejná zakázka 49-20.' jednorázové vyšetibvaci rukavice



Příloha č. 1 Seznam zboží

Číslo . Cena v KČ bez Cena v Kč vC. Počet Cena v KČ bez Cena v Kč vC.
produktu Popis produktu jednotka DPH za DPH za jednotku jednotek dph celkem DPH celkemjednotku

RD30001002 Rukavice nitrylex higrh risk bez pudru, ks 5,42 6,56 10 200 55 284 66 912vyšetřovací, oranžové, vel. S
RD30001003 Rukavice nitrylex higrh risk bez pudru, ks 5,42 6,56 29 000 157 180 190 240vyšetřovací, oranžové, vel. M
RD30001004 Rukavice nitrylex higrh risk bez pudru¶ ks 5,42 6,56 69 200 375 064 453 952vyšetřovací, oranžové, vel. L

Rukavice nitrylex higrh risk bez pudru, ks 5,42 6,56 50 000 271 000 328 000RD30001005 vyšetřovací, oranžové, vel. XL
CEhA CELKEM 858 528 Kč 1 039 104 Kč

MEDISTYL-F" xARMA a.s.
Táborská 3'5/57140 00 Pra"ha 4 (Á)

tel.: 234 091 15!. fajč 234 091 156
IČO: 61855782, DIC: CZ61855782

4

Veňe/ná zakázka 49-20.' Jedn«ázové vyšetibvaci rukavice


